
 

Dz-11.0021.6.2023 

UCHWAŁA NR LVI/470/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku 
w następujący sposób: 

z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Remont 

nawierzchni w sali gimnastycznej 
50 000 ZSOdz nr 1 

 
na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 - Remont 

parkingu 
50 000 ZSOdz nr 1 

 

§ 2. Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 
roku w następujący sposób: 

z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów i 

Rencistów na terenie Dzielnicy XI - otwarty konkurs ofert, IV 

kwartał 2023 roku 

6 000 SZ UMK/MOPS 

 
na: 



 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów i 

Rencistów na terenie Dzielnicy XI - otwarty konkurs ofert, IV 

kwartał 2023 roku 

6 000 MOPS 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 znak 
ZSO1.071.26.2023 z dnia 02.06.2023 r., Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie znak 
DM.0700.1.11.2023 z dnia 05.06.2023 r. 


